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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrJewshil Collukn, Tels DROD 9989, Fax: 042 22825 La, Websiee: v Jidaaeey ol B-nails intoeshidaa o al

BEn

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyvrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij. t€ bashkéshortit/es
dhe té témijéve madhorg, né bazg (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké =, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

DRINI SALI PALIl

PROKUROR

TETOR 2003 ' Bl - 20.03.2014

Ng bazg 18 nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare 18 té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit @ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
e nuk éshté ¢ viértelé.

Due, dob (.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

| Shuma ¢ t¢ ardhurave ¢
e x ; & Dokumenta
i a ) krijuara, né leké apo né T e
Pérshkrimi i t& ardhurave ) o i justifikues
valuté (me shifra dhe me i
i (Nr. Fletéve)
. fjalé) ;
Te ardhura te perfituara nga Prokuroria e Pergjithshme si | 2,170,344 leke Nije [lete
| pasoje e ekzekutimit le vendimit gjvgesor te [ormes se | (dy  milionnjeqind e
prere Nri o Hdate 22.09.2013.te_depozituara ne numrin e | shiatedhjet mije.tregind e
llogarise raifaisen bank Nr ) dyvet e kater) leke
Te ardbura nga paga si Prokwror prane Prokurorise se | 945.466 leke Nje flete
Rrethit Gjygesor Durres (nentegind ¢ dyzet ¢ pese
mije e katerqind ¢
gjashtedhjet e gjashie)
_ leke
le ardhura nga interesat nga fondi 1 investimeve ne | 12.603(dymbedhjet mije | Dy flete
Jank deri ne date 31.12.2013 e gjashteqind e tre) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkriny

| Due Qoo

Nése kv format ésheé i pamiaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 18 1.
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™ NDRYSHIMET E PASURIVE

DIIE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes st veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit.

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
' B - (Nr. Fletéve)
Dy flete
Fond [nvestimesh ne Bank.date
8.10.2013. 1.000.000
Burimi 1 Krijimit. Te ardhura nga vendimi | (Nje milion leke)
i sivgesor | formes se prere _
1.000.000 Nie flete
Dhene hua pa interes shtetasit (Nje milion leke)
nepermjet  translerimit te fondeve nga
deporzita ne P00 0 bank ne  banken
kombetare tregtare date 8.10.2013.
- 25.000 Tre flete
Kontrate depozite femija im ne Banken | (njezet e pese mije leke)

- .me perlituese
Pali ne shumen 3.000 leke ne muaj.date
6.09.2013.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to:
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat pubhike,
o) sendet me vlerd 1@ vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérini:
di vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| P Qeto @

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopie 18 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ retéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nea deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té¢ dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyvrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1@
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti}, nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

! | Shuma c shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Nése ky formal éshié | pamjaftweshim, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_—

1é ploiésoni né folokopje té 1if. [ = . '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresa: B Reshio Collake, Tels DR00 9999 Fax; 042 228-3 10, Website; weaw, hidaa goval, F-mail; infiedhidag, poal

Nr. Indeksi -
nelLDKE.
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk@shortifja, Emijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé€ té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ¢kzistajng né emér dhe pér
llogaring time,

7 b
Shtelasifsjab@'t lul ?&7/ I 7/ {//}/E b , bashkéshort/e ]

Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
< — ;I f
e Subjektit -Av””"” CEUE: /)jﬂi' ./.

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné fime
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar n€ emrin tim A

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet n€ dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti té deklarimit.

|

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | fj justifikues
2 (Nr. Fletéve)
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*Objekti i deklarimit (™eni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.%049, dat@ 10.04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajishme dhe 1 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t# regjistrueshme n# regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t€ vegantd mbi 500 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, tff letrave me vler® die pjesét e kapitalit né zot#rim;

dy vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, ni
leké ose  né valuté & huaj;

Nése by formeat éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotéseni né fotakopie 1& tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi J
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qf ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparsh&m deri nié 31 dhjetor (& vitit 1€
deklarimil.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatiés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né lek# apo né

valuté (me shifra dhe me ];St’ﬁk“ffs
fjalé) (Nr. Fletéve)

) orothuas _._'\‘? N 5. grs-tare 32,000 (kaler | 0 LT
he3 .,}‘LJ".E.'Q.:'HL“ 'I-'-l\"%;t Clltn:_:J o hqlu-’raf{:‘frzsa?tj _g‘: ,('}‘ é/{'/'

Dokumenta
Pérshkrimii té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojn brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénal pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyr_'irﬁii::_'ﬁlg'l_&!_tgaiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga { Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve | deriné31dhjetort& = | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjali) (me shifra dhe fjalg) |

Newe ky formal éshté | pamiaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopie ré 1ij.

U Periagih Fietor” Pl



= N cdo rast, subjekti &shté i detyruar t¢ plotésojé fagen e paré 2 deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri (&
regjistruara né emrin e 1. Formulari 1 ploté do t& plotésohel vetém né rastel kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

= Sanksionel:
Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né lig], pérbEn kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenic 19t lgjit ne. 9049, datd 10042003, 1 ndryshuar

Pgr mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme. deklaruesi dgnohet me giobé nga 50.000 leké deri né
LO0.000 ek,

Refuzimi pér deklarim nga zyrtard, sjell humbjen e funksionit dhe ndgshkimin né pérputhje me nenin 2574 12
Kadit Penal,

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur d2nohet me gjob# dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ t8 Kodit Penal
Deklarimi i reemé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né Tugi,

Kujdes: TE gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet & nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t8 ardhor & pErfituar dhe detyrime, né t& kundért  deklarata do (@
kthehetl dhe do té konsiderohet e pa dorézuar n€ Inspektoratin ¢ Larté.

* Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni ng Inpektoratin & Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe

* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

e Ve ™





